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Mieszkanie, 3 pok., 65 m2, Świdwin
Mieszkanie na sprzedaż - Świdwin

cena 178 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 65,25 m2

Bardzo funkcjonalne, rozkładowe trzypokojowe mieszkanie z balkonem i ogródkiem.
W pełni wyposażone do zamieszkanie bez żadnego nakładu finansowego.
Mieszkanie położone na parterze , dwupiętrowego bloku na osiedlu w sąsiedztwie dużego parku.
W skład mieszkanie wchodzą :18 metrowy salon z balkonem i zejściem na ogródek , dwa 12 metrowe pokoje
,osobna kuchnia z oknem, łazienka, osobne wc oraz przedpokój. Do mieszkania przynależą dwie piwnice oraz
możliwość korzystanie z dużej bardzo funkcjonalnej suszarni.
CO oraz ciepła woda z sieci miejskiej.
Czynsz 576,35 zł ( zawiera wszystkie opłaty - fundusz remontowy, co, wywóz śmieci, gaz, woda zimna i
ciepła,domofon, antena)
tel. 602 306 549 lub 519 446 736

Bezpłatna pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego na mieszkanie, dom, działkę - rzetelna pomoc i pełen



profesjonalizm.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości - asariWEB

Symbol 85/6073/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 178 000 PLN

Cena w EURO 41 937 € Cena w USD 47 223 $

Cena za m2 2 728 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat ŚWIDWIŃSKI

Gmina ŚWIDWIN Miejscowość ŚWIDWIN

Powierzchnia całkowita 65, 25 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 1990 Standard DOBRY

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 3 Piętro parter

Liczba pięter 2 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności WŁASNOŚĆ Internet

Telewizja kablowa Rodzaj okien PCV

Balkon Nr Licencji 23560

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=178000&width=230

